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LES JE NAS SVET

Oplas¢éena vezana plosc¢a Topol

BELA EN314-2/KL1

Artikel St. Debelina Dolzina
01902/0014 16 mm 2.440 mm

LASTNOSTI

SPECIFIKACIJA

Debelina
Sirina
Dolzina

Teza

Vezane plosce
Vrsta lesa
PovrSina
Struktura povrsine

Razred lepljenja
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Sirina
1.220 mm

16 mm
1.220 mm
2.440 mm

23,82 kg

Topol
film / film
gladko

EN 314-2/KL1

QR kodo skenirati in neposredno vstopiti v stran z
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